Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я    Д У М А
                       ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                          первого созыва
                             РЕШЕНИЕ

от 23.05.95                                           N 51
                           г.Ярославль

Об исключении из учетных
данных населенных  пунктов
Рыбинского района

Рассмотрев ходатайство администрации Рыбинского района об исключении из учетных данных района населенных пунктов, прекративших свое существование, Государственная Дума Ярославской области
                           РЕШИЛА:

Исключить из учетных данных следующие населенные пункты Рыбинского района (приложения N 1-3):

     Ломовский       - деревню Мартюки;
     сельсовет

     Октябрьский     - деревню Корниловское;
     сельсовет

     Шашковский      - деревни Бовыкино, Ванино, Яковлево.
     сельсовет

Губернатор                                 Председатель
Ярославской области                        Государственной Думы
                                           Ярославской области

         А.И.Лисицын                                В.Б.Мелехин
	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1